

آزادی

زندانی بی‌ملاقات

پس از ۱۹ سال

مردی که به دلیل بدهی مالی از ۱۹ سال قبل در زندان به سر می‌برد و هیچ ملاقاتی نداشت، آزاد شد.

روز گذشته، ملاقات مجازی رئیس کل دادگستری تهران با یکی از محکومان مالی که در حال سبزی کربن دوران محکومیتش در زندان تهران بزرگ بود، انجام شد. بررسی‌ها حکایت از آن داشت که متهم از سال ۱۲۸۳ به دلیل بدهی در زندان به سر می‌برد و به دلیل فوت بستگانش در ۱۰ سال گذشته هیچ ملاقاتی نداشته‌است که به دستور علی‌القاسمی‌مهر، رئیس کل دادگستری استان تهران تعیین تکلیف و آزاد شد.

بازداشت ۲۰ جوان ۲۰ساله هرمی

۲۰ پسر جوان که به عضویت یکی از شرکت‌های هرمی درآمده‌بودند، پس از بازداشت مدعی شدند به خاطر بیکاری مجبور به فعالیت در این شرکت شده‌بودند سردار کارآگاه علی ولیپور گودزی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: چهارم آذرماه اعضای خانواده‌ای گم شدن پسر ۲۰ساله‌شان را به پلیس خبر دادند. آنها گفتند پسرشان از آنها در خواست مقدار زیادی پول کرده‌است، اما چون وضعیت مالی خوبی نداشتند، نتوانستند به او کمک کنند و او از خانه بیرون رفته و دیگر برنگشته‌است. با مطرح شدن شکایت، مأموران پلیس در این‌باره تحقیق کردند و احتمال دادند وی به عضویت یکی از شرکت‌های هرمی در آمده‌باشد. در شاخه دیگری از تحقیقات کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی موفق شدند در جریان تحقیقات میدانی پسر ۲۰ساله را شناسایی کنند. بررسی‌ها نشان داد او به ساختمان‌ه که اعضای یک شرکت هرمی در حال فعالیت هستند، رفت و آمد دارد که مأموران همزمان با حضور در محل پسر گمشده، ۱۹ پسر دیگر را که همگی ۲۰ساله بودند، بازداشت کردند. آنها در جریان بازجویی‌ها گفتند به خاطر بیکاری و مشکلات مالی مجبور به عضویت در شبکه هرمی شدند. تحقیقات پلیس در این‌باره همچنان جریان دارد.



کشف عتیقه‌های

ساسانی در شیروان

مأموران پلیس شهرستان شیروان در استان خراسان شمالی موفق به کشف محموله عتیقه دوران ساسانی شدند.

سرهنگ مجید یگانه پور، فرمانده انتظامی شهرستان شیروان گفت: مأموران پلیس اطلاعات و امنیت در جریان فعالیت‌های خود یکی از قاچاقچیان عتیقه را در یکی از محله‌های شهر شناسایی و همزمان با دستگیری وی، ۱۲۷ قطعه اشیای عتیقه مربوط به دوره ساسانیان کشف کرد.

بازداشت

جرثومه فساد

حسین فصیحی

شخصیت ضداجتماعی امیر حسین مقصدلو معروف به تتلو در کشور ترکیه هم تحمل نشد و او بعد از بروز رفتارهای غیراخلاقی که علیه دختران نوجوان داشت، بازداشت و به‌مقام‌های قضایی ایران تحویل داده شد. ■■■

دو هفته قبل بود که ویدئوهایی از خانه مجلل امیر تتلو در کشور ترکیه منتشر شد که نشان می‌داد او دست به رفتارهای غیراخلاقی علیه دختران نوجوان می‌زند. انتشار این فیلم‌ها، واکنش‌های بسیاری را در شبکه‌های اجتماعی و فضای حقیقی به دنبال داشت، به‌طوری‌که صفحه مجازی او به دلیل خشونت علیه کودکان مسدود شد. به دنبال بروز رفتارهای غیر اخلاقی تتلو، شکایت‌هایی علیه وی از سوی خانواده نوجوانان در محاکم قضایی تهران مطرح شد. رفتارهای ضداجتماعی این خواننده مبتذل به اینجا ختم نشد و در حالی که پلیس ترکیه تحقیقات خود را دربارهٔ اتفاق‌هایی که در خانه او علیه دختران رقم می‌خورد بررسی می‌کرد، او هم‌زمان تلاش کرد با ادعای در خواست برای بازگشت به ایران وانمود کند دختران نوجوان به خواست خودشان در خانه او حاضر و در آنجا مستقر شده بودند.

تتلو در حالی وارد کنسولگری ایران شده بود که گذرنامه‌اش پانچ شده بود و می‌دانست با چنین گذرنامه‌ای نمی‌تواند راهی ایران شود. با این حال مثل همیشه تلاش کرد رویدادی اجتماعی را به راحتی به‌جنگل تبدیل و به آمار دنبال‌کنندگاناش اضافه کند. توهین‌های او به کارکنان کنسولگری ایران اما از سوی پلیس ترکیه تحمل نشد و منجر به دستگیری او شد. تتلو شاید تصور می‌کرد مثل سال ۹۸ که پس از دستگیری با توسل به ادعاهایی که در ایران مجازات‌های سختی در انتظار اوست موفق به آزادی می‌شود، اما پلیس ترکیه او را دستگیر و روز گذشته از طریق مرز بازرگان به ایران تحویل



داد و به دست ضابطین قضایی بازداشت شد. تحویل

دادن تتلو به پلیس ایران می‌تواند

زندگی خطری هم برای مجرمان فراری باشد که ترکیه را بهشت خود قرار داده‌اند که این اتفاق می‌تواند به منزله نامن شدن آن فضا برای مجرمان فراری باشد.

■ **شرم‌ستیزی**
این خواننده مبتذل همواره تلاش خود را به کار گرفته بود تا پدیده‌های نامتعارفی را که مورد پسند جامعه نیست امری عادی جلوه دهد. روشن است، تتلو شخصیتی ضداجتماعی دارد که تلاش می‌کند با هنجارشکنی، قبح‌زدایی و شرم‌ستیزی مورد اقبال قرار گیرد، از همین رو فردی که دارای چنین رفتارهای پرخطری است بهتر است تحت نظر دانشمندان علوم روانشناسی مورد مطالعه قرار گیرد، هر چند که رفتارهای او از سوی برخی دنبال‌کنندگاناش مورد تأیید قرار گیرد. روشن است او به عنوان پدیده‌ای بی‌ارزش در خلأهای اجتماعی که در جامعه ما ایجاد شده به شهرت برسد و برای مدتی فضای اجتماعی را تحت تأثیر قرار دهد، اما شهرت به دست آمده او منجر به محبوبیتش نشده است، بخشی از تولید

حجرات

سرویس حوادث ۶۰۰۲۳۸۵۲



شخصیت‌های ضداجتماعی مثل او می‌تواند به عدم درک درست تصمیم‌گیرندگان از نسل جوان، خصوصاً جوانان دهه ۸۰ برگردد که به دلیل عدم برنامه‌ریزی درست درک درستی از ماهیت و شخصیت افراد ندارد، برای همین از دیگران مجازی به‌ولگردان مجازی تبدیل می‌شوند و ترجیح‌شان این است اتفاق‌هایی که از سوی این خواننده رقم می‌خورد را دنبال کنند.

از سوی دیگر، این دسته از شخصیت‌های ضداجتماعی وقتی متوجه اقبال این گروه‌های سنی به سمت خود می‌شوند برای حفظ و تقویت شهرتی که حاصل کرده‌اند به سوی ابتذال بیشتر سوق پیدا می‌کنند و اینگونه تپ ضداجتماعی ساخته می‌شود و مورد اقبال بسیاری قرار می‌گیرد. روشن است، وقتی خواننده‌ای مبتذل اینگونه در بستر اجتماعی رشد پیدا می‌کند، این بستر به دلیل ناملایماتی که به آن مبتلاست، مستعد تولید شخصیت‌های ضداجتماعی بیشتر هم شود، از همین‌رو درک درست گروه‌های سنی با همان دیدگاه‌هایی که برای خود قائل هستند، می‌تواند از خیزش چنین شخصیت‌های ضدانسانی و ضداجتماعی جلوگیری کند، و‌گرنه در فقدان تتلو، تپ‌هایی یا رادبال بیشتر در بستر اجتماعی تولید می‌شوند.

نقشه سرقت از خانه زوج پزشک در دست سرایدار

خانه بیرون رفتهم که داخل خیابان خودروی پژویی راه مرسد کرد و دو نفر سرنشین آن مرا به زور سوار خودروشان کردند و به راه افتادند. آنها به زور کلید و ریموت در ساختمان را گرفتند و وارد ساختمان شدند و دست و پای مرا با طناب بستند و داخل یکی از اتاق‌های طبقه اول زندانی کردند. من خیلی تلاش کرده‌دم دست و پام را باز کنم، اما موفق نشدم تا اینکه آقا خادم دکتر به کمک آمدند.»

■ **بازداشت سرایدار**

مأموران در بررسی دوربین‌های مداربسته ساختمان‌های اطراف در یافتند سرایدار شب حادثه از خانه بیرون رفته‌است، اما دوباره به خانه برگشته و لحظه ورود سارقان به ساختمان در پارکینگ را روی آنها باز کرده و سارقان یا خودرو وار پارکینگ شده‌اند و برای فریب مأموران با صحنه‌سازی دست و پای سرایدار را بسته و در اتاقی حبس کرده‌اند و پس از چهار ساعت و سرقت اموال زن و شوهر پزشک از آنجا بیرون رفته‌اند. بدین ترتیب مأموران به دستور بازپرس پرونده، سرایدار میاسال را بازداشت و او رای به عنوان مظنون تحقیق کردند.

■ **اعتراف**

متهم وقتی با مدارک و دلایل روبه‌رو شد و هم‌مدت سارقش را به پلیس معرفی کرد و گفت: «چهار سال است سرایدار خانه زن و شوهر پزشک هستم در این مدت از حساب و کتاب‌های آنها به‌صورت کامل باخبر شدم و می‌دانستم آنها چقدر اموال با ارزش، طلا و جواهرات در خانه‌شان نگهداری می‌کنند. حتی خبر داشتم دستگاه‌های لیزر آنها چقدر ارزش دارد. مدتی قبل سوسه‌ای به جاتم افتاد تا اموال آنها را سرقت کنم و یک شبه پولدار شوم. وقتی به دو نفر از دوستانم که هر دو سارقان سابقه‌دار هستند، موضوع را گفتم، آنها نقشه سرقت را طراحی کردند و شب حادثه اجرا کردیم دوستانم می‌گفتند حرف‌های هستند و شناسایی نمی‌شویم و یا اینکه صحنه‌سازی کردیم، اما مأموران پلیس فریب نخوردند و دست من خیلی زود رو شد.»

با اعتراف متهم، مأموران در تلاشند تا دو هم‌مدت وی را بازداشت

کنند.



سارقان چند دستگاه لیزر گرانتیمت هم از مطب سرقت کرده‌اند.»

■ **ردپای آشنا**

با شکایت زن و شوهر پزشک تیمی از مأموران پلیس به دستور قاضی محمد ولدی بیرون‌اند، بازپرس شعبه پنجم دادسرای ویژه سرقت برای شناسایی سارقان وارد عمل شدند. مأموران پلیس در نخستین گام متوجه شدند سارقان دوربین‌های مداربسته ساختمان را از کار انداخته‌اند تا ردی از آنها باقی نماند، اما بررسی‌های فنی حکایت از آن داشت سارقان به زور وارد ساختمان نشده‌اند. بررسی‌های اولیه صحنه نشان می‌داد سرایدار هم قربانی حادثه بوده و سارقان دست و پای او را هم بسته‌اند، اما مأموران متوجه تناقضی گوی‌هاوی شدند و احتمال دادند سرایدار با سارقان هم‌مدت باشد.

وی در تحقیقات پلیسی گفت: «دقایقی قبل از حادثه برای خرید از

| پنج‌شنبه ۱۶ آذر ۱۴۰۲ | ۳۳ جمادی‌الاول ۱۴۴۵ |

شهادت یک مرزبان در سراوان



یکی از مرزبانان هنگ مرزی سراوان که در جریان درگیری با سوداگران مجروح شده‌بود، به شهادت رسید.

سردار رضا شجاعی، فرمانده مرزبانی استان سیستان و بلوچستان گفت: پنج روز قبل مرزداران هنگ مرزی سراوان با قاچاقچیان موادمخدر درگیر شدند که در جریان آن یکی از مرزداران به نام استوار دوم «سحان جمالی» مجروح و راهی بیمارستان شد. همچنین در جریان درگیری یکی از سوداگران مرگ به هلاکت رسید و خودروی آنها توقیف و در بازرسی از آن مقدار زیادی موادمخدر کشف شد. از سوی دیگر روز گذشته از بیمارستان خبر رسید که تلاش‌های تیم درمان برای نجات استوار پلیس ثمری نداشته و او به دلیل شدت جراحات روی تخت بیمارستان به شهادت رسیده‌است.

مرگ قاچاقچی با شلیک پلیس

راننده خودروی شوئی حامل مشروبات الکلی و موادمخدر در تعقیب و گریز با شلیک پلیس به کام مرگ رفت.

ساعت ۳یامداد دیروز چهارشنبه ۱۵ آذرماه، مأموران کلانتری ۱۳۶ فرجام، تلفنی به قاضی امیرحسین علیمردان، بازرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران مرگ مرد جوانی را که با شلیک گلوله کشته شده بود، خبر دادند.
انتظار که مأموران پلیس اعلام کردند مر فوت شده ساعتی قبل در تعقیب و گریز گشت مأموران پلیس با شلیک گلوله زخمی و برای درمان به بیمارستان منتقل می‌شود، اما تلاش پزشکان برای نجات جان او نتیجه‌ای نمی‌دهد و وی در نهایت بر اثر خونریزی شدید فوت می‌کند.

با اعلام این خبر، بازپرس جنایی تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل و در بیمارستان با جسد مرد ۳۵ساله‌ای به نام فرزاد ربوهریو شدند که با شلیک گلوله به کام مرگ رفته بود.

بررسی‌ها نشان داد علاوه بر مرد فوت شده که راننده خودرو بوده، مأموران گشت پلیس مرد سالخورده‌ای را هم داخل خودرو بازداشت کرده‌اند.

■ **خودروی شوئی**

یکی از مأموران در توضیح ماجرا گفت: «ساعتی قبل در محدوده حفاظتی در حال گشت‌زنی بودیم که در یکی از خیابان‌ها، خودروی پژویی را در حال دوردور دیدیم. به نظر مشکوک می‌رسید، به همین دلیل دقایقی آن را تحت نظر گرفتیم و از طرفی هم متوجه شدیم شماره پلاک خودرو مشکوش است. تصمیم گرفتیم خودرو را متوقف کنیم. به آن نزدیک شدیم و دستور ایست دادیم. راننده مرد جوانی بود که با دیدن خودروی پلیسرایش را روی پدال گاز فشار داد و سرعتش را زیاد کرد. در صندلی کنار او هم مرد سالخورده‌ای نشسته بود. بلافاصله موضوع را به مرکز اطلاع دادیم و خودرو را تعقیب کردیم چندین بار به راننده هشدار دادیم که خودرویش را متوقف کند، اما او توجیه به دستورات ما نکرد. راننده با حرکات خطرناک سعی داشت ما را از تعقیب و گریز منصرف کند و ما هم وقتی دیدیم او خودرو را متوقف نمی‌کند، ابتدا چند تیر هوایی شلیک کردیم و راننده باز هم توجهی نکرد، پس از آن ما با کارگیری قانون سلاح به سوی خودرو تیراندازی کردیم و خودرو هم چرخی زد و متوقف شد. وقتی به خودرو رسیدیم، دیدیم راننده زخمی شده است و به سرعت او را برای درمان به بیمارستان منتقل و مرد سالخورده را هم بازداشت کردیم.»

وی ادامه داد: «در بازرسی از خودرو مقدار زیادی مشروبات الکلی و موادمخدر که جاسازی شده بود کشف کردیم و در بررسی سامانه پلیس هم دریافتیم خودروی پژو از خودروهای به اصطلاح شوئی است که راننده آن کالای قاچاق و مشروبات الکلی از شهرهای مرزی به تهران منتقل می‌کند.»

تیم جنایی در ادامه از مرد سالخورده تحقیق کرد. وی در ادعای گفت: «من راننده را نمی‌شناختم و دقایقی قبل از حادثه برای رفتن به مقصد تاکسی اینترنتی گرفتم که مرد فوت شده با خودروی پژویی به سراغم آمد و مرد سوار کرد تا به مقصد برساند، اما در میانه راه مأموران پلیس به او دستور ایست دادند و وی هم فرار کرد و در تیراندازی مأموران پلیس کشته شد.»

در حالی مرد سالخورده مدعی است مسافر خودرو بوده که بررسی‌های پلیسی حکایت از آن دارد وی با راننده خودرو هم‌مدت است، به همین دلیل او برای تحقیقات بیشتر و روشن شدن زوایای پنهان حادثه در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

تحقیقات درباره این حادثه ادامه دارد.

مفقودی

کارت دانشجویی اینجانب مهدی به ناصری پور فرزند فریدون با کد ملی ۰۴۶۰۰۳۶۷۲۲ در دانشجو رشته مهندسی تکنولوژی نرم افزار مقطع کارشناسی موسسه آموزش عالی الکترونیک ایرانیان مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد از یابنده تقاضا می شود آن را به نزدیکترین صندوق پستی انداخته یا با شماره تلفن:۰۹۲۲۴۶۶۶۴۵۳ تماس حاصل نماید.
تهران

آگهی مزایده اموال غیر منقول (اسناد رهنی)

آگهی مزایده اموال غیر منقول پرونده اجرائی کلاسه ۰۱۲۵-۲۰۱۴

به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت ۱۱۸/۶۵ مترمربع به پلاک ثبتی ۱۵۴/۵۲۶ سمت شمالی طبقه ۲ قطعه ۳ تفکیکی که مقدار ۳/۱۵ مترمربع آن بالکن مسقف است به انضمام پارکینگ یک به مساحت ۱۲/۵ مترمربع در طبقه همکف و انباری ق ۲ به مساحت ۳/۴۸ مترمربع در طبقه همکف واقع در حوزه ثبت کرج ذیل دفتر ۶۲۵۶۲۴ صفحه ۲۳۳ جلد ۱۵۸۴ به شماره چاپی ۹۵۴۲۸۲ مستند مالکیت انتقال قطعی ۲۱۱۶۹-۴۸۶۵۱ و مورخ ۱۳۸۷/۰۱/۲۴ دفتر خانه ۱۰۶ کرج انتقالی مع الواسطه از ابراهیم مرادخانی به نام سولماز فر شرف‌اف زاکی ثبت و سند صادر گردیده و به موجب سند رهنی ۴۸۶۵۱ و ۴۸۶۵۰ دفتر خانه ۸۶ کرج در رهن بانک تجارت می باشد. محدود به حدود شمالا اول در دو قسمت که دومی غربیست دیوار و پنجره و لبه نرّه است به فضای نورگیر مشاعی دوم دیوار یست به فضای قطعه اول تفکیکی سابق شرقا دیوار یست به فضای قطعه ۴ تفکیکی سابق جنوبا اول درب و دیوار یست به راه پله مشاعی دوم دیوار و پنجره و به نورگیر مشاعی غربا دیوار یست به فضای قطعه ۳۸ تفکیکی سابق. کف با سقف واحد شماره یک و سقف با کف واحد شماره ۵ مشترک می باشد. حدود پارکینگ شمالا مستقیم مفروض به محوطه مشاعی شرقا خط مستقیم مفروض به دیوار و انباری شماره ۳ جنوبا خط مستقیم مفروض به پارکینگ شماره ۴ غربا خط مستقیم مفروض به محوطه مشاعی و کف روی قسمتی از بر عرصه و سقف با کف قسمتی از واحد شماره ۱ مشترک است. حدود انباری شماره ۴ غربا دیوار و در است به پارکینگ شماره ۲ و محوطه مشاعی و کف روی قسمتی از بر عرصه و سقف با کف قسمتی از واحد شماره ۴ مشترک است. طبق نظر کارشناسان رسمی مورخ ۱۳۰۷/۰۷/۲۰ و ۱۳۰۷/۰۷/۲۰ با مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۴۵۰ ریال ارزشیابی شده . ملک واقع است در نشانی کرج پلاک امام رضا دران ۱۴ و ۸۲ واحد ۳ توصیف اجمالی: ملک مورد ارزشیابی یک واحد آپارتمان مسکونی در یک ساختمان دارای ۵سقف شامل همکف به عنوان پارکینگ و انباری و چهار طبقه مسکونی بر روی همکف و هر طبقه دارای دو واحد مسکونی در مجموع ۸ واحد با اسکلت بتونی و سقف تیرچه بلوک نمای بیرونی آجر نما دارای دو خواب هال و پذیرایی آشپزخانه این با کابینت سرویس بهداشتی ایرانی و حمام سیستم گرمایش کولر آبی و گرمایش موزورخانه مر کزی و راد یاتور کف پارکت دیوارهای پیرامون واحد کاغذ دیواری می باشد. در زمان بازدید آپارتمان مورد ارزشیابی در اختیار شخصی با شهرت فراهانی بوده که کارشناسان از مالکیتش در اطلاعیه نداشتند. پلاک فوق از ساعت ۱۲الی ۱۲ روز سه شنبه مورخ ۱۳۸۷/۰۲/۱۸ و ۱۴۰۲/۰۲/۱۸ در اداره اجرائی ثبت کرج واقع در میدان آزادگان ابتدای خیابان مطهری از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده با مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۴۰۳ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب برق گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است در صورت وجود مازاد و جوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیمعشر و حق مزایده نقدا وصول می شود. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد همچنین وفق ماده ۱۳۶ آئین نامه اجرا شرکت در مزایده مبلغ به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار و حضور طرف مزایده است برنده مزایده مکلف است با به التفاوت مبلغ به فروش را ظرف مدت ه روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتیکه طرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت و در صورت قبایل مذکور قبایل ثبت‌نوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. ضمنا پلاک تا تاریخ ۱۳۸۷/۰۲/۱۵ تحت پوشش بیمه تجارت نومی باشد.

شناسه آگهی: ۱۶۱۹۰۰۱

تاریخ انتشار: ۱۵/۰۹/۱۴۰۲

رئیس اداره اجرائی اسناد رهنی –والتج و اجاری